

Raport okresowy za II kwartał 2025 roku



W.G Partners S.A.

Kowal, 14 sierpnia 2025 r.



1. INFORMACJE O EMITENCIE

1.1. Dane Emitenta

Nazwa (firma):	W.G Partners S.A.
Kraj:	Polska
Siedziba:	Kowal
Adres:	87-820 Kowal, ul. Matejki 9/7
Numer KRS:	0000770403
Oznaczenie Sądu:	Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON:	382506930
NIP:	5252779451
Telefon:	-
Poczta e-mail:	kontakt@wgpartners.pl
Strona www:	https://wgpartners.pl/

1.2. Zarząd

- Paweł Wojtkowiak – Członek Zarządu

1.3. Wykaz jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych, których dane objęte są konsolidacją sprawozdań finansowych.

Spółka na dzień 30.06.2025 r. posiadała jednostkę zależną Weisebox GmbH (spółka z ograniczoną odpowiedzialnością) z siedzibą w Berlinie, Muhlenstrasse 8a, 14167 Berlin, zarejestrowana w Rejestrze Handlowym Sądu Rejonowego Charlottenburg pod numerem HRB 271730 B. Spółka nabyła 100% udziałów w spółce niemieckiej. Spółka będzie się zajmowała wytwarzaniem prefabrykowanych jednostek mieszkalnych i ich transportowaniem na miejsce docelowe, gdzie będą montowane.

1.4. Krótki opis historii Emitenta

Spółka WG Partners S.A. (dawniej: Skinwallet S.A., Crow 31 S.A.) została założona w 2019 r. i działała na pograniczu branży esportowej i gamingowej, skupiając się na segmencie obrotu dobrami cyfrowymi w grach. Emitent, wykorzystując własny know-how i technologię tworzył rozbudowane rozwiązania technologicznie usprawniające procesy wyceny, wymiany, eksploracji czy też uzyskiwania realnej wartości z dóbr cyfrowych.

24 kwietnia 2023 r. Spółka zawarła umowę sprzedaży aktywów związanych z prowadzeniem działalności Skinwallet Market i Skinwallet Instant. Umowa objęła sprzedaż technologii platform wraz z pełnym kodem źródłowym, kontami użytkowników oraz prawami do marki. W ramach tej samej transakcji Spółka sprzedała również wszystkie posiadane skórki do gier (tzw. skiny) po cenie rynkowej, ustalonej na moment zawarcia transakcji. Sumaryczna kwota transakcji opiewa na wartość 230 tys. USD. Emitent otrzymał wszystkie płatności wynikające z umowy, a wszystkie aktywa objęte umową zostały przekazane kupującemu.

W dniu 30.10.2023 roku Zarząd Emitenta zakończył przegląd opcji strategicznych. Jednocześnie Spółka zawarła list intencyjny z W.G Partners sp. z o.o. z siedzibą w Kowalu Zgodnie z treścią zawartego listu intencyjnego, celem stron jest inwestycja Emitenta w W.G Partners sp. z o.o., na podstawie której Emitent ma przejąć 100% udziałów w W.G Partners w zamian za emisję akcji na rzecz wspólników W.G Partners. Strony wskazały, że jeszcze w 2023 roku będą dążyć do zwołania walnego zgromadzenia, podczas którego akcjonariusze zdecydują o emisji akcji na rzecz wspólników W.G Partners sp. z o.o. oraz wynikającej z zawartego listu intencyjnego zmianie przedmiotu działalności Emitenta na działalność w obszarze produkcji domów szkieletowych z drewna, energooszczędnych, bezpiecznych i przyjaznych dla środowiska, którymi



obecnie zajmuje się W.G Partners sp. z o.o.. Docelowo, intencją stron jest połączenie Emitenta z W.G Partners.

W dniu 12.01.2024 Emitent zawarł umowy objęcia 3.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 1,00 zł oraz cenie emisyjnej wynoszącej 6,00 zł za jedną akcję. Ponadto 12 stycznia 2024 r. Spółka zawarła umowy aportowe dotyczące wniesienia 100% udziałów w spółce W.G Partners sp. z o.o. z siedzibą w Kowalu w zamian za 3.000.000 akcji serii F Spółki.

Z chwilą zawarcia ww. umów aportowych na Spółkę przeszła własność 100% udziałów w W.G Partners sp. z o.o. Dotychczasowi udziałowcy W.G Partners sp. z o.o. stali się akcjonariuszami Spółki z chwilą wpisu podwyższenia kapitału zakładowego przez sąd rejestrowy. Spółka w dniu 28 maja 2024 r. podpisała ze spółką zależną W.G Partners sp. z o.o. plan połączenia, zgodnie z którym spółka W.G Partners sp. z o.o. miała zostać przejęta przez Spółkę w trybie uproszczonym, zgodnie z przepisem art. 516 § 6 k.s.h.

W dniu 26 lipca 2024 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki oraz Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników podjęło stosowne uchwały w celu połączenia obu spółek poprzez przejęcie przez Spółkę całego majątku W.G Partners sp. z o.o. w trybie uproszczonym, zgodnie z przepisem art. 516 § 6 k.s.h.

W dniu 27 sierpnia 2024 roku Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał rejestracji połączenia Emitenta jako Spółki Przejmującej z W.G Partners Sp. z o.o. z siedzibą w Kowalu "Spółka Przejmowana", jako Spółki Przejmowanej.

Połączenie nastąpiło zgodnie z art. 492 § 1 pkt. 1 Kodeksu spółek handlowych (łączenie przez przejęcie) poprzez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą.



2. JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE

2.1 Sprawozdanie z sytuacji majątkowej

	30.06.2025	30.06.2024 - dane przekształcone do MSSF i retrospektywnie dla połączenia metodą łączenia udziałów
Aktywa		
Aktywa trwałe (długoterminowe)		
Wartość firmy		
Pozostałe wartości niematerialne		
Rzeczowe aktywa trwałe	135 768,34	150 000,00
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	245 386,44	130 463,96
Inwestycje w podmiotach zależnych	52 237,50	
Inwestycje w podmiotach stowarzyszonych		
Inwestycje w innych podmiotach		
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe		
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
Aktywa trwałe (długoterminowe) razem	433 392,28	280 463,96
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)		
Zapasy	167 000,00	217 000,00
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	2 650 157,82	1 586 393,18
Aktywa dotyczące podatku bieżącego		
Należności z kontraktów	1 245 989,58	
Inne aktywa	12 915,15	
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	3 997,60	1 074 533,83
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe) ogółem	4 080 060,15	2 877 927,01
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży		
Suma aktywów	4 513 452,43	3 158 390,97



	30.06.2025	30.06.2024 - dane przekształcone do MSSF i retrospektywnie dla połączenia metodą łączenia udziałów
PASYWA		
Kapitał własny		
Kapitał podstawowy	3 618 600,00	3 918 600,00
Wpłaty na poczet emisji akcji		
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	19 219 600,00	19 219 600,00
Inne kapitały – różnice z rozliczenia połączenia	- 17 969 759,82	- 17 969 759,82
Pozostałe kapitały rezerwowe		28 772,34
Niepodzielony wynik finansowy (w tym strata z lat ubiegłych)	- 5 155 663,79	- 3 633 134,55
Kapitał własny ogółem	- 287 223,61	1 564 077,97
Zobowiązania		
Zobowiązania długoterminowe		
Kredyty, pożyczki i inne zewnętrzne źródła finansowania	162 486,00	227 490,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
Rezerwy na zobowiązania długoterminowe i inne obciążenia		
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych		
Pozostałe zobowiązania finansowe	142 412,14	146 552,63
Zobowiązania długoterminowe ogółem	304 898,14	374 042,63
Zobowiązania krótkoterminowe		
Kredyty, pożyczki i inne zewnętrzne źródła finansowania	763 024,26	87 945,00
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	1 683 758,22	1 075 563,59
Zobowiązania dotyczące podatku bieżącego	101 331,00	
Zobowiązania z kontraktów	1 840 770,25	
Rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe i inne obciążenia		
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych		
Pozostałe zobowiązania finansowe	106 894,17	56 761,78
Zobowiązania krótkoterminowe ogółem	4 495 777,90	1 220 270,37
Zobowiązania ogółem	4 800 676,04	1 594 313,00
PASYWA RAZEM:	4 513 452,43	3 158 390,96

2.2 Sprawozdanie z zysków i strat i innych całkowitych dochodów

			dane przekształcone do MSSF i retrospektywnie dla połączenia metodą łączenia udziałów	
	01.01.2025 - 30.06.2025	01.04.2025 - 30.06.2025	01.01.2024 - 30.06.2024	01.04.2024 - 30.06.2024
Działalność kontynuowana				
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług oraz towarów i materiałów	2 685 694,77	870 917,97	3 104 101,23	1 746 903,07
Koszty sprzedanych produktów i usług oraz towarów i materiałów	1 366 940,07	724 504,22	1 450 450,92	1 052 958,33
Zysk/strata brutto ze sprzedaży	1 318 754,70	146 413,75	1 653 650,31	693 944,74
Koszty sprzedaży	88 688,15	71 768,45	-	-
Koszty ogólnego zarządu	390 718,10	151 405,53	813 522,18	208 625,23
Pozostałe przychody operacyjne	-	-	0,95	0,38
Pozostałe koszty operacyjne	738,00	-	2,35	1,29
Zysk/strata z działalności operacyjnej	838 610,45	- 76 760,23	840 126,73	485 318,60
Przychody finansowe	-	-	-	-
Koszty finansowe	26 951,81	22 696,89	17 531,90	14 683,63
Zysk/strata brutto	811 658,64	- 99 457,12	822 594,83	470 634,97
Podatek dochodowy	101 314,00	-	100 329,00	33 655,00
Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej	710 344,64	- 99 457,12	722 265,83	436 979,97
Działalność zaniechana				
Przychody netto działalności zaniechanej	-	-	-	-
Koszty operacyjne działalności zaniechanej	-	-	-	-
Podatek dochodowy	-	-	-	-
Strata z działalności zaniechanej	-	-	-	-
Zyska/strata netto za okres:	710 344,64	- 99 457,12	722 265,83	436 979,97

2.3 Sprawozdanie z przepływów pieniężnych

			dane przekształcone do MSSF i retrospektywnie dla połączenia metodą łączenia udziałów	
	01.01.2025 - 30.06.2025	01.04.2025 - 30.06.2025	01.01.2024 - 30.06.2024	01.04.2024 - 30.06.2024
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
Zysk brutto	811 658,64	- 99 457,12	822 594,83	470 634,97
Korekty o:				
Amortyzację	67 586,61	33 793,29	34 211,13	17 594,82
(Zyski) / straty z tytułu różnic kursowych				
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	26 951,81	22 939,39	17 531,90	14 683,63
(Zysk) / stratę z działalności inwestycyjnej				
Zmianę stanu rezerw oraz zobowiązań z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych				
Inne korekty - korekty przez kapitały spółki przejmowanej				
Wynik operacyjny przed zmianami w kapitale obrotowym	906 197,06	- 42 724,44	874 337,86	502 913,42
Zmiana stanu należności i pozostałych aktywów	- 2 106 278,97	- 63 180,01	- 433 750,72	- 1 692 003,53
Zmiana stanu zapasów	-	-	- 50 000,00	- 50 000,00
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	691 164,67	362 438,06	634 045,01	933 585,01
Zmiana stanu wyceny kontraktów budowlanych oraz rezerwy na straty na kontraktach budowlanych	1 122 108,38	- 432 545,10	-	295 432,10
Zmiana stanu środków pieniężnych o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-	-	-
Środki pieniężne z działalności operacyjnej	613 191,14	- 176 011,49	1 024 632,15	- 10 073,00
Zapłacony podatek dochodowy			- 63 725,00	- 33 655,00
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	613 191,14	- 176 011,49	960 907,15	- 43 728,00
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
Wpływy ze zbycia inwestycji w jednostkach powiązanych				
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych			- 154 678,51	- 154 678,51
Nabycie udziałów w podmiotach powiązanych	- 33 465,60	-		
Pożyczki udzielone				
Spłata udzielonych pożyczek				
Dywidendy otrzymane				
Odsetki otrzymane				
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO (WYKORZYSTANE) W DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	- 33 465,60	-	- 154 678,51	- 154 678,51
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
Wpływy z kredytów i pożyczek	722 549,24	545 998,49	235 000,00	235 000,00
Wpływy z tytułu emisji udziałów/akcji (w tym zaliczki)				
Spłaty z tytułu umów leasingu	- 48 398,34	- 34 070,94	- 18 618,41	- 12 483,67
Spłaty kredytów i pożyczek	- 362 000,00	- 362 000,00	- 208 655,93	- 185 000,00
Odsetki zapłacone	- 26 951,81	- 22 939,39	- 17 836,76	- 14 988,49
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO (WYKORZYSTANE) W DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	285 199,09	126 988,16	- 10 111,11	22 527,83
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ RAZEM	864 924,63	- 49 023,33	796 117,53	- 175 878,68



2.4 Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Kapitał podstawowy	Wpłaty na poczet emisji akcji	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Inne kapitały – różnice z rozliczenia połączenia	Pozostałe kapitały rezerwowe	Niepodzielony wynik finansowy (w tym strata z lat ubiegłych)	Kapitał własny razem
na 1 stycznia 2025	3 618 600,00		19 219 600,00	- 17 969 759,82	- -	5 866 008,43	- 997 568,25
zysk/strata netto						710 344,64	
Inne całkowite dochody/straty, netto						-	
Całkowite dochody ogółem						710 344,64	
emisja akcji							
rozliczenie połączenia jednostek metodą łączenia udziałów							
wpłaty zaliczek na poczet emisji akcji							
na 30 czerwca 2025	3 618 600,00	-	19 219 600,00	- 17 969 759,82	- -	5 155 663,79	- 287 223,61

dane przekształcone do MSSF i retrospektywnie							
	Kapitał podstawowy	Wpłaty na poczet emisji akcji	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Inne kapitały – różnice z rozliczenia połączenia	Pozostałe kapitały rezerwowe	Niepodzielony wynik finansowy (w tym strata z lat ubiegłych)	Kapitał własny razem
na 1 stycznia 2024	918 600,00		4 219 600,00		28 772,34	- 4 525 549,67	641 422,68
zysk/strata netto						722 265,83	
Inne całkowite dochody/straty, netto							
Całkowite dochody ogółem						722 265,83	
utworzenie kapitału rezerwowego							
emisja akcji	3 000 000,00		15 000 000,00				
rozliczenie połączenia jednostek metodą łączenia udziałów				- 17 969 759,82		170 149,29	
na 30 czerwca 2024	3 918 600,00		19 219 600,00	- 17 969 759,82	28 772,34	- 3 633 134,55	1 564 077,97

dane przekształcone do MSSF i retrospektywnie							
	Kapitał podstawowy	Wpłaty na poczet emisji akcji	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Inne kapitały – różnice z rozliczenia połączenia	Pozostałe kapitały rezerwowe	Niepodzielony wynik finansowy (w tym strata z lat ubiegłych)	Kapitał własny razem
na 1 kwietnia 2024	3 918 600,00		19 219 600,00	- 17 030 090,42	28 772,34	- 4 240 263,81	1 896 618,11
zysk/strata netto						436 979,97	
Inne całkowite dochody/straty, netto							
Całkowite dochody ogółem						436 979,97	
utworzenie kapitału rezerwowego							
emisja akcji							
rozliczenie połączenia jednostek metodą łączenia udziałów				- 939 669,40		170 149,29	
na 30 czerwca 2024	3 918 600,00		19 219 600,00	- 17 969 759,82	28 772,34	- 3 633 134,55	1 564 077,97

SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

3.1 Sprawozdanie z sytuacji majątkowej

	30.06.2025	30.06.2024 - dane przekształcone do MSSF i retrospektywnie	30.06.2024 dane raportowane przekształcone do MSSF
Aktywa			
Aktywa trwałe (długoterminowe)			
Wartość firmy			17 146 443,65
Pozostałe wartości niematerialne			
Rzeczowe aktywa trwałe	135 768,34	150 000,00	150 000,00
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	245 386,44	130 463,96	130 463,96
Inwestycje w podmiotach zależnych			
Inwestycje w podmiotach stowarzyszonych			
Inwestycje w innych podmiotach			
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe			
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
Aktywa trwałe (długoterminowe) razem	381 154,78	280 463,96	17 426 907,61
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)			
Zapasy	167 000,00	217 000,00	217 000,00
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	2 650 157,82	1 586 393,18	1 084 291,72
Aktywa dotyczące podatku bieżącego			
Należności z kontraktów	1 245 989,58		
Inne aktywa	12 915,15		797 101,46
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	3 997,60	1 074 533,83	1 074 533,83
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe) ogółem	4 080 060,15	2 877 927,01	3 172 927,01
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży			
Suma aktywów	4 461 214,93	3 158 390,97	20 599 834,62



3.2.

	30.06.2025	30.06.2024 - dane przekształcone do MSSF i retrospektywnie	30.06.2024 dane raportowane przekształcone do MSSF
PASYWA			
Kapitał własny			
Kapitał podstawowy	3 618 600,00	3 918 600,00	3 918 600,00
Wpłaty na poczet emisji akcji			
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	19 219 600,00	19 219 600,00	19 219 600,00
Inne kapitały – różnice z rozliczenia połączenia	- 17 969 759,82	- 17 969 759,82	
Pozostałe kapitały rezerwowe		28 772,34	28 772,34
Niepodzielony wynik finansowy (w tym strata z lat ubiegłych)	- 5 162 585,97	- 3 633 134,55	- 4 249 395,72
Kapitał własny ogółem	- 294 145,79	1 564 077,97	18 917 576,62
Zobowiązania			
Zobowiązania długoterminowe			
Kredyty, pożyczki i inne zewnętrzne źródła finansowania	162 486,00	227 490,00	227 490,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
Rezerwy na zobowiązania długoterminowe i inne obciążenia			
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych			
Pozostałe zobowiązania finansowe	142 412,14	146 552,63	146 552,63
Zobowiązania długoterminowe ogółem	304 898,14	374 042,63	374 042,63
Zobowiązania krótkoterminowe			
Kredyty, pożyczki i inne zewnętrzne źródła finansowania	729 558,66	87 945,00	87 945,00
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	1 671 908,50	1 075 563,59	1 163 508,59
Zobowiązania dotyczące podatku bieżącego	101 331,00		
Zobowiązania z kontraktów	1 840 770,25		
Rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe i inne obciążenia			
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych			
Pozostałe zobowiązania finansowe	106 894,17	56 761,78	56 761,78
Zobowiązania krótkoterminowe ogółem	4 450 462,58	1 220 270,37	1 308 215,37
Zobowiązania ogółem	4 755 360,72	1 594 313,00	1 682 258,00
PASYWA RAZEM:	4 461 214,93	3 158 390,96	20 599 834,62

3.3. Sprawozdanie z zysków i strat i innych całkowitych dochodów

					dane przekształcone do MSSF i retrospektywnie		dane raportowane przekształcone do MSSF	
	01.01.2025 - 30.06.2025	01.04.2025 - 30.06.2025	01.01.2024 - 30.06.2024	01.04.2024 - 30.06.2024	01.01.2024 - 30.06.2024	01.04.2024 - 30.06.2024		
Działalność kontynuowana								
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług oraz towarów i materiałów	2 685 694,77	870 917,97	3 104 101,23	1 746 903,07	3 104 101,23	1 746 903,07		
Koszty sprzedanych produktów i usług oraz towarów i materiałów	1 366 940,07	724 504,22	1 450 450,92	1 052 958,33	1 450 450,92	1 052 958,33		
Zysk/strata brutto ze sprzedaży	1 318 754,70	146 413,75	1 653 650,31	693 944,74	1 653 650,31	693 944,74		
Koszty sprzedaży	88 688,15	71 768,45	-	-	-	-		
Koszty ogólnego zarządu	397 640,28	151 405,53	813 522,18	208 625,23	813 522,18	208 625,23		
Pozostałe przychody operacyjne	-	-	0,95	0,38	0,95	0,38		
Pozostałe koszty operacyjne	738,00	-	2,35	1,29	2,35	1,29		
Zysk/strata z działalności operacyjnej	831 688,27	- 76 760,23	840 126,73	485 318,60	840 126,73	485 318,60		
Przychody finansowe	-	-	-	-	-	-		
Koszty finansowe	26 951,81	22 696,89	17 531,90	14 683,63	17 531,90	14 683,63		
Zysk/strata brutto	804 736,46	- 99 457,12	822 594,83	470 634,97	822 594,83	470 634,97		
Podatek dochodowy	101 314,00	-	100 329,00	33 655,00	100 329,00	33 655,00		
Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej	703 422,46	- 99 457,12	722 265,83	436 979,97	722 265,83	436 979,97		
Działalność zaniechana								
Przychody netto działalności zaniechanej	-	-	-	-	-	-		
Koszty operacyjne działalności zaniechanej	-	-	-	-	-	-		
Podatek dochodowy	-	-	-	-	-	-		
Strata z działalności zaniechanej	-	-	-	-	-	-		
Zyska/strata netto za okres:	703 422,46	- 99 457,12	722 265,83	436 979,97	722 265,83	436 979,97		

3.4 Sprawozdanie z przepływów pieniężnych

			dane przekształcone do MSSF i retrospektywnie	
	01.01.2025 - 30.06.2025	01.04.2025 - 30.06.2025	01.01.2024 - 30.06.2024	01.04.2024 - 30.06.2024
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
Zysk brutto	804 736,46	- 99 457,12	822 594,83	470 634,97
Korekty o:				
Amortyzację	67 586,61	33 793,29	34 211,13	17 594,82
(Zyski) / straty z tytułu różnic kursowych				
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	26 951,81	22 939,39	17 531,90	14 683,63
(Zysk) / stratę z działalności inwestycyjnej				
Zmianę stanu rezerw oraz zobowiązań z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych				
Inne korekty - korekty przez kapitały spółki przejmowanej				
Wynik operacyjny przed zmianami w kapitale obrotowym	899 274,88	- 42 724,44	874 337,86	502 913,42
Zmiana stanu należności i pozostałych aktywów	- 2 106 278,97	- 63 180,01	- 433 750,72	- 1 692 003,53
Zmiana stanu zapasów	-	-	- 50 000,00	- 50 000,00
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	679 314,95	362 438,06	634 045,01	933 585,01
Zmiana stanu wyceny kontraktów budowlanych oraz rezerwy na straty na kontraktach budowlanych	1 122 108,38	- 432 545,10	-	295 432,10
Zmiana stanu środków pieniężnych o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-	-	-
Środki pieniężne z działalności operacyjnej	594 419,24	- 176 011,49	1 024 632,15	- 10 073,00
Zapłacony podatek dochodowy			- 63 725,00	- 33 655,00
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	594 419,24	- 176 011,49	960 907,15	- 43 728,00
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
Wpływy ze zbycia inwestycji w jednostkach powiązanych				
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych			- 154 678,51	- 154 678,51
Nabycie udziałów w podmiotach powiązanych	- 33 465,60	-		
Pożyczki udzielone				
Spłata udzielonych pożyczek				
Dywidendy otrzymane				
Odsetki otrzymane				
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO (WYKORZYSTANE) W DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	- 33 465,60	-	- 154 678,51	- 154 678,51
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
Wpływy z kredytów i pożyczek	722 549,24	545 998,49	235 000,00	235 000,00
Wpływy z tytułu emisji udziałów/akcji (w tym zaliczki)				
Spłaty z tytułu umów leasingu	- 48 398,34	- 34 070,94	- 18 618,41	- 12 483,67
Spłaty kredytów i pożyczek	- 362 000,00	- 362 000,00	- 208 655,93	- 185 000,00
Odsetki zapłacone	- 26 951,81	- 22 939,39	- 17 836,76	- 14 988,49
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO (WYKORZYSTANE) W DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	285 199,09	126 988,16	- 10 111,11	22 527,83
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ RAZEM	846 152,73	- 49 023,33	796 117,53	- 175 878,68



3.5 Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Kapitał podstawowy	Wpłaty na poczet emisji akcji	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Inne kapitały – różnice z rozliczenia połączenia	Pozostałe kapitały rezerwowe	Niepodzielony wynik finansowy (w tym strata z lat ubiegłych)	Kapitał własny razem
na 1 stycznia 2025	3 618 600,00		19 219 600,00	- 17 969 759,82	- -	5 866 008,43	- 997 568,25
zysk/strata netto						703 422,46	
Inne całkowite dochody/straty, netto						-	
Całkowite dochody ogółem						703 422,46	
emisja akcji							
rozliczenie połączenia jednostek metodą łączenia udziałów							
wpłaty zaliczek na poczet emisji akcji							
na 30 czerwca 2025	3 618 600,00	-	19 219 600,00	- 17 969 759,82	- -	5 162 585,97	- 294 145,79
dane przekształcone do MSSF i retrospektywnie							
	Kapitał podstawowy	Wpłaty na poczet emisji akcji	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Inne kapitały – różnice z rozliczenia połączenia	Pozostałe kapitały rezerwowe	Niepodzielony wynik finansowy (w tym strata z lat ubiegłych)	Kapitał własny razem
na 1 stycznia 2024	918 600,00		4 219 600,00		28 772,34	- 4 525 549,67	641 422,68
zysk/strata netto						722 265,83	
Inne całkowite dochody/straty, netto							
Całkowite dochody ogółem						722 265,83	
utworzenie kapitału rezerwowego							
emisja akcji	3 000 000,00		15 000 000,00				
rozliczenie połączenia jednostek metodą łączenia udziałów				- 17 969 759,82		170 149,29	
na 30 czerwca 2024	3 918 600,00		19 219 600,00	- 17 969 759,82	28 772,34	- 3 633 134,55	1 564 077,97
dane przekształcone do MSSF i retrospektywnie							
	Kapitał podstawowy	Wpłaty na poczet emisji akcji	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Inne kapitały – różnice z rozliczenia połączenia	Pozostałe kapitały rezerwowe	Niepodzielony wynik finansowy (w tym strata z lat ubiegłych)	Kapitał własny razem
na 1 kwietnia 2024	3 918 600,00		19 219 600,00	- 17 030 090,42	28 772,34	- 4 240 263,81	1 896 618,11
zysk/strata netto						436 979,97	
Inne całkowite dochody/straty, netto							
Całkowite dochody ogółem						436 979,97	
utworzenie kapitału rezerwowego							
emisja akcji							
rozliczenie połączenia jednostek metodą łączenia udziałów				- 939 669,40		170 149,29	
na 30 czerwca 2024	3 918 600,00		19 219 600,00	- 17 969 759,82	28 772,34	- 3 633 134,55	1 564 077,97

3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe za okres trzech miesięcy zakończony 30 czerwca 2025 roku zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami

Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) w wersji zatwierdzonej do stosowania w Unii Europejskiej, w szczególności z MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”. Sprawozdanie spełnia wszystkie wymogi MSSF obowiązujące na dzień bilansowy.

Standardy oraz zmiany do standardów przyjęte przez RMSR, ale jeszcze niezatwierdzone przez UE

MSSF w kształcie zatwierdzonym przez UE nie różnią się obecnie w znaczący sposób od regulacji przyjętych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR), z wyjątkiem poniższych standardów oraz zmian do standardów, które według stanu na dzień sporządzenia sprawozdania nie zostały jeszcze przyjęte do stosowania:

Zmiany do MSR 21 „Skutki zmian kursów wymiany walut obcych” – obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się po 1 stycznia 2025 r.

Zmiany do MSSF 9 „Instrumenty finansowe” i MSSF 7 „Instrumenty finansowe – ujawnienia informacji” – obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się po 1 stycznia 2026 r.

MSSF 18 „Prezentacja i ujawnienia w sprawozdaniach finansowych” – zatwierdzone do stosowania po 1 stycznia 2027 r.

MSSF 19 „Spółki zależne bez odpowiedzialności publicznej: ujawnianie informacji” – zatwierdzone do stosowania po 1 stycznia 2027 r.

MSSF 14 „Regulacyjne rozliczenia międzyokresowe” – zgodnie z decyzją Komisji Europejskiej proces zatwierdzania standardu w wersji wstępnej nie zostanie zainicjowany przed ukazaniem się standardu w wersji ostatecznej (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2016 roku lub po tej dacie),

Zmiany do MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdanie finansowe” i MSR 28 „Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach” – Transakcje sprzedaży lub wniesienia aktywów pomiędzy inwestorem a jego jednostką stowarzyszoną lub wspólnym przedsięwzięciem – prace prowadzące do zatwierdzenia niniejszych zmian zostały przez UE odłożone bezterminowo – termin wejścia w życie został odroczony przez RMSR na czas nieokreślony,

Zastosowanie powyższych standardów i zmian nie miałooby istotnego wpływu na niniejsze sprawozdanie finansowe Spółki, gdyby zostały przyjęte do stosowania na dzień bilansowy.

Założenie kontynuacji działalności

Raport okresowy Spółki zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień publikacji raportu Zarząd Spółki nie zidentyfikował żadnych faktów ani okoliczności, które mogłyby wskazywać na istnienie istotnych zagrożeń dla kontynuacji działalności po dniu bilansowym, wynikających z planowanego lub przymusowego zaprzestania bądź istotnego ograniczenia prowadzonej działalności.

Zmiana standardu sprawozdawczości i prezentacja danych porównawczych

Począwszy od sprawozdania za rok zakończony 31 grudnia 2024 roku, Spółka sporządza swoje sprawozdania finansowe zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), zatwierdzonymi do stosowania w Unii

Europejskiej. Wcześniejsze okresowe sprawozdania finansowe (w tym raport kwartalny za I kwartał 2024 r.) były sporządzane zgodnie z ustawą o rachunkowości.

W sierpniu 2024 roku doszło do połączenia Spółki ze spółką zależną znajdującą się pod wspólną kontrolą. Ze względu na charakter transakcji, połączenie to nie spełniało definicji połączenia jednostek zgodnie z MSSF 3 „Połączenia jednostek gospodarczych” i zostało rozliczone zgodnie z podejściem łączenia udziałów. W związku z tym dane finansowe zostały przekształcone retrospektywnie, tak jakby połączenie miało miejsce na początek najwcześniejszego prezentowanego okresu.

W niniejszym raporcie okresowym za I kwartał 2025 r. zaprezentowano dwa zestawy danych porównawczych:

dane porównawcze przekształcone zgodnie z MSSF i zasadą łączenia udziałów (tj. w taki sposób, jakby połączenie miało miejsce 1 stycznia 2024 r.),

dane porównawcze wynikające z opublikowanego raportu okresowego za I kwartał 2024 r.

Z kolei prezentacja przekształconych danych porównawczych ma na celu zwiększenie przejrzystości i użyteczności raportu dla użytkowników, zwłaszcza w kontekście skutków połączenia spółek pod wspólną kontrolą oraz zmiany standardu sprawozdawczości.

Przekształcone dane porównawcze nie stanowią korekty opublikowanego raportu za I kwartał 2024 r., ponieważ nie wystąpiły przesłanki do formalnego przekształcenia tamtego raportu zgodnie z MSR 8. Ich zamieszczenie służy wyłącznie zwiększeniu przejrzystości i użyteczności informacji finansowych dla użytkowników sprawozdania, w kontekście aktualnego zakresu konsolidacji oraz stosowania MSSF.

4. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

Decydujący wpływ na wyniki finansowe w II kwartale 2025 roku miały koszty bieżącej działalności Emitenta oraz poziom zrealizowanej marży na sprzedaży. W raportowanym okresie Spółka wykazała przychody ze sprzedaży domów modułowych z licznych kontraktów z klientami biznesowymi oraz osobami fizycznymi.

Spółka w II kwartale 2025 roku odnotowała stratę na działalności operacyjnej.

Nowy Zarząd kontynuuje pracę nad wprowadzeniem nowych procedury, które usprawnią komunikację między działami oraz definiują jasne odpowiedzialności. Działania te mają na celu zwiększenie efektywności operacyjnej i uproszczenie procesów.

Zarząd zainicjował kampanie marketingowe, które skoncentrowały się na docieraniu do nowych segmentów rynku.

Dodatkowo, znacznie powiększono zespół sprzedaży. Został on przeszkolony w zakresie efektywnego nawiązywania relacji z potencjalnymi klientami.

W tym roku firma mimo poniesionej straty w II kwartale 2025 roku cały czas odnotowuje wzrost przychodów netto ze sprzedaży. Ten pozytywny trend jest efektem skutecznych działań marketingowych, które spotkały się z dużym zainteresowaniem klientów.

Wzrost ten można przypisać kilku czynnikom, takim jak:

- Udoskonalone strategie sprzedażowe, które przyczyniły się do lepszego dotarcia do klientów.
- Rozszerzenie oferty produktowej, co zwiększyło atrakcyjność dla różnych grup docelowych.
- Zwiększone zaangażowanie zespołu sprzedaży, które zaowocowało większą liczbą transakcji.

W porównaniu do poprzedniego roku obecny wzrost wskazuje na solidny rozwój firmy oraz skuteczność podejmowanych działań.

Wzrost przychodów netto ze sprzedaży stanowi silny fundament dla dalszego rozwoju. Zarząd planuje kontynuować inwestycje w marketing oraz rozwój produktów, co ma na celu utrzymanie tego pozytywnego trendu w nadchodzących latach.

Podsumowując, poprawa wyników finansowych oraz wyraźny wzrost przychodów netto ze sprzedaży to efekt przemyślanej strategii oraz zaangażowania zespołu, co pozwala na optymistyczne spojrzenie w przyszłość.

Działania nowego Zarządu koncentrują się na optymalizacji wewnętrznych procesów, aktywnym pozyskiwaniu nowych klientów oraz dynamicznym rozwoju sieci sprzedaży, co przyczynia się do wzrostu konkurencyjności firmy na rynku.

Aby uzyskać zysk ze sprzedaży mimo poniesionej straty w bieżącym kwartale, Zarząd będzie wdrażał kilka strategii:

1. Optymalizacja kosztów: analiza wszystkich wydatków związane z działalnością. Identyfikacja obszarów, w których można zaoszczędzić, np. renegotjacja umów z dostawcami czy zmniejszenie kosztów operacyjnych.
2. Zwiększenie sprzedaży: koncentracja na promocji produktów lub usług. Wprowadzenie oferty specjalnej, zniżki lub kampanie marketingowe, które przyciągną nowych klientów lub zachęcą dotychczasowych do większych zakupów.
3. Dywersyfikacja oferty: rozważenie wprowadzenia nowych produktów lub usług, które mogą przyciągnąć różne grupy klientów. To może pomóc zrekompensować straty z innych obszarów działalności.
4. Analiza rynku: zbadanie preferencji klientów oraz trendów rynkowych, aby dostosować ofertę do zmieniających się potrzeb. Może to prowadzić do zwiększenia popytu na produkty.
5. Poprawa efektywności sprzedaży: szkolenie zespołu sprzedażowego oraz wprowadzenie nowych technologii mogą przyczynić się do lepszej obsługi klienta i zwiększenia konwersji.

7. Analiza rentowności: identyfikacja najbardziej i najmniej rentownych produktów lub usług. Koncentracja na tych, które przynoszą największy zysk, a mniej rentowne mogą zostać ograniczone lub wycofane.

8. Finansowanie zewnętrzne: pozyskanie dodatkowego kapitału poprzez kredyty lub inwestycje, które pozwolą na dalszy rozwój i pokrycie bieżących strat.

5. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz finansowych w 2025 roku.

6. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

7. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

W II kwartale 2025 r. W.G Partners S.A. w dalszym ciągu prowadzi aktywności w obszarze rozwiązań innowacyjnych w postaci poszukiwania maszyn produkcyjnych dla domów modułowych, które zwiększyłyby możliwości produkcyjne Spółki oraz zredukowały koszty wytworzenia produktów.

8. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

9. WSKAZANIE PRZYCZYN NIE SPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Nie dotyczy.

10. WYBRANE DANE FINANSOWE SPÓŁEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

11. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania, wg ostatnich dostępnych publicznie danych posiadanych przez Spółkę, Akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki byli:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale	Udział w głosach
Maciej Gogolczyk	1 530 000	42,28%	42,28%
Grey Point Sp. z o.o.	535 000	14,78%	14,78%
Neri Sp. z o.o.	535 000	14,78%	14,78%
Pozostali	1 018 600	28,15%	28,15%
Razem	3 618 600	100,00%	100,00%

12. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Dane jednostkowe na dzień 30.06.2025 r.

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	3	3
Umowa o dzieło, zlecenie i inne	0	-



Sprawozdanie kwartalne – II kwartał 2025 roku

Kowal, dnia 14 sierpnia 2025 roku

Paweł Wojtkowiak - Członek Zarządu